Licitações
Rua Cap Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR
81.312-170

41 3316-5967
jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Fundação Estatal de Atenção à Saúde –

Feas, torna publico, a retificação do aviso de

licitação do Pregão Eletrônico 021/2021, ante

a necessidades de alterações no edital.

Processo Administrativo nº 005/2021 – Feas.

Pregão Eletrônico nº 021/2021- Feas.

Critério De Julgamento: Menor valor por item

EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

Objeto: “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de limpeza de

sistema de esgoto e esgotamento de caixas de gordura das unidades da Feas, pelo período

de 12 (doze) meses”.

Valor total máximo estimado: O valor máximo estimado é de R$ 48.378,12 (quarenta e

oito mil trezentos e setenta e oito reais e doze centavos).

Data/horário envio de proposta: a partir do dia 03 de fevereiro de 2021 das 10h até o dia

25 de fevereiro de 2021, às 09h29, horário de Brasília/DF.

Abertura das propostas: As propostas serão abertas às 09h30 do dia 25 de fevereiro de

2021.

Data/horário envio de lances: 25 de fevereiro de 2021, a partir das 10h, horário de

Brasília/DF.

Curitiba, 05 de fevereiro de 2021.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira